[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 07.12.2017г. № 38/7
О направлении предложений в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы по результатам рассмотрения проектов схемы электроснабжения на период до 2030 года, с учетом развития присоединенных территорий

Рассмотрев материалы проектов схемы электроснабжения города Москвы (распределительные сети напряжением 6-10-20 кВ) на период до 2030 года, с учетом развития присоединенных территорий, разработанной в соответствии с требованиями постановления от 14 декабря 2010г. №1067-ПП «О Схеме электроснабжения города Москвы на период до 2020 года (распределительные сети напряжением 6-10-20 кВ),  Законом города Москвы от 26.06.2008 №28 «Градостроительный Кодекс города Москвы», Уставом городского округа Троицк в  городе Москве,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Направить предложения к проектам схемы электроснабжения города Москвы (распределительные сети напряжением 6-10-20 кВ) на период до 2030 года, с учетом развития присоединенных территорий, разработанной в соответствии с требованиями постановления от 14 декабря 2010г. №1067-ПП «О Схеме электроснабжения города Москвы на период до 2020 года (распределительные сети напряжением 6-10-20 кВ) в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы  ( прилагается).
2. Направить настоящее решение в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Троицк (admtroitsk.ru).

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Троицк М.Г.Калеганову.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

В.Д.Бланк
Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о., ОАиГ, Прокуратура.

Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 07.12.2017г. № 38/7 «О направлении предложений в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы по результатам рассмотрения проектов схемы электроснабжения на период до 2030 года, с учетом развития присоединенных территорий»
Предложения к проектам схемы электроснабжения на период до 2030 года, с учетом развития присоединенных территорий

В соответствии с генеральным планом городского округа Троицк:
1. Ликвидация существующей подстанции ПС-110 кВ "Троицкая";
2. Перекладка воздушных ЛЭП на подземные кабельные линии с целью освобождения территории под застройку.